[image: image1.jpg]

администрация мерчанского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2023
                  № 76

село Мерчанское
Об утверждении комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», с постановлением администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 30 декабря 2022 года № 176 «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района», в целях установления порядка обследования зеленых насаждений    на территории     Мерчанского     сельского     поселения     Крымского   района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии по обследованию зеленых насаждений       на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района  (приложение № 1).

2. Ведущему специалисту администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района (Годиновой) обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, расположенных на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Мерчанского  сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мерчанского сельского

поселения Крымского района                                                      Е.В. Прокопенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Мерчанского сельского поселения

Крымского района

от 14.08.2023 № 76

Состав комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района

	Прокопенко Елена Васильевна
	- глава Мерчанского сельского поселения,

председатель комиссии

	Годинова Наталья Андреевна
	- ведущий специалист администрации Мерчанского сельского поселения, секретарь комиссии

	Член комиссии:

	Занина Евгения Михайловна
	- специалист 2 категории администрации Мерчанского сельского поселения

	Адамов Павел Адамович
	- депутат Совета Мерчанского сельского поселения, председатель комиссии по аграрному производству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (по согласованию)

	Кельяниди Федор Георгиевич
	- депутат Совета Мерчанского сельского поселения, член комиссии по аграрному производству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и экологии
(по согласованию)

	Кодра Андрей Петрович
	- депутат Совета Мерчанского сельского поселения, член комиссии по аграрному производству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и экологии
(по согласованию)

	Пронькин Виталий Владимирович
	- депутат Совета Мерчанского сельского поселения, член комиссии по аграрному производству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и экологии
(по согласованию)

	 Гавриш Валерий Федорович

	 кандидат сельскохозяйственных наук
 (по согласованию)

	Представитель МКУ «Управление по предупреждению чрезвычайных ситуаций и гражданской защиты муниципального образования Крымский район»
	(по согласованию)

Глава Мерчанского сельского

поселения Крымского района                                                             Е.В. Прокопенко